АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2011г   № 106-р

О новогодних  и рождественских праздниках

   В целях организованного проведения новогодних  и рождественских праздников, координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения  муниципального образования, предотвращения чрезвычайных ситуаций в период их проведения в МО:

  1. Установить дежурство в период с 17.00 21 декабря 2011 года до 08.00 часов 22 января 2012 специалистов администрации Совхозного сельсовета в соответствии с утвержденным  графиком (прилагается).

2. Дежурные учреждений обязаны своевременно информировать дежурных специалистов администрации Совхозного сельсовета (согласно графика дежурств) о возникших чрезвычайных ситуациях и принимаемых мерах по предотвращению их последствий.

3.  Бухгалтеру-кассиру МУП «Совхозный комхоз»  Миршиной Н.С. довести распоряжение до персонала котельных, обязать старших кочегаров производить доклад о температуре теплоносителя, расхода угля ежедневно

 в 8-00 и 20-00 часов дежурному Совхозного сельсовета обеспечив  бесперебойную работу и надлежащий контроль за работой котельных.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Совхозного сельсовета                                          В.М.Кошелев